



Den-Jet Europe A/S

Terndrupvej 7

9510 Arden

CVR-nr. 38 78 35 13

CVR no. 38 78 35 13

Årsrapport for 2024 ***Annual report for 2024***

(8. regnskabsår)

(8th Financial year)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
8. maj 2025

*Adopted at the annual general meeting on 8 May
2025*

Hanne Jensen
dirigent
chairman

Indholdsfortegnelse

Table of contents

	Side Page
Påtegninger Statements	
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	2
Ledelsesberetning Management's review	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	8
Hoved- og nøgletal <i>Financial highlights</i>	9
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	10
Årsregnskab Financial statements	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december <i>Income statement 1 January - 31 December</i>	11
Balance 31. december <i>Balance sheet 31 December</i>	12
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	14
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december <i>Cash flow statement 1 January - 31 December</i>	15
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	23
Noter <i>Notes</i>	17

Disclaimer

The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

Ledelsespåtegning **Statement by management on the annual report**

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 for Den-Jet Europe A/S.

The supervisory board and executive board have today discussed and approved the annual report of Den-Jet Europe A/S for the financial year 1 January - 31 December 2024.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The annual report is prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 og resultatet af selskabets aktiviteter samt af selskabets pengestrømme for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024.

In our opinion, the financial statements give a true and fair view of the company's financial position at 31 December 2024 and of the results of the company's operations and cash flows for the financial year 1 January - 31 December 2024.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

In our opinion, management's review includes a fair review of the matters dealt with in the management's review.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Management recommends that the annual report should be approved by the company in general meeting.

Arden, den 8. maj 2025
Arden, 8 May 2025

Direktion **Executive board**

Hanne Østergaard Jensen
direktør
director

Bestyrelse **Supervisory board**

Benny Sten Hammer Jensen
formand
chairman

Stefan Almind Jensen

Hanne Østergaard Jensen

Hoved- og nøgletal

Financial highlights

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:
Seen over a 5-year period, the development of the Company may be described by means of the following financial highlights:

	2024	2023	2022	2021	2020
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Hovedtal					
<i>Key figures</i>					
Bruttotab	-152.647	-227.310	-164.574	-102.783	-65.883
<i>Gross profit/loss</i>					
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)	-152.647	-227.310	-164.574	-102.783	-65.883
<i>Profit/loss before amortisation/depreciation and impairment losses</i>					
Resultat af primær drift	-152.647	-227.310	-164.574	-102.783	-65.883
<i>Earnings before interest and taxes (EBIT)</i>					
Årets resultat	22.613.304	27.458.350	9.862.000	19.034.837	14.889.246
<i>Profit/loss for the year</i>					
Balancesum	216.731.797	196.199.248	145.817.511	136.477.538	116.854.854
<i>Balance sheet total</i>					
Egenkapital	195.456.749	172.917.851	145.459.500	135.747.097	116.751.461
<i>Equity</i>					
Nøgletal					
<i>Financial ratios</i>					
Soliditetsgrad	90,2%	88,1%	99,8%	99,5%	99,9%
<i>Solvency ratio</i>					

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

The financial ratios are calculated in accordance with the Danish Finance Society's recommendations and guidelines. For definitions, see the summary of significant accounting policies.

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at agere holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 2024 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 22.613.304, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 195.456.749.

Forventet indtjening fra tilknyttede virksomheder, kapitalinteresser og værdipapir, forventes et fald som følge af den globale samhandelskrise og toldmure. Forventningen til årets resultat 2025 er t.kr. 15.000.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Business review

The purpose of the company is to act as a holding company and to manage asset management and other investment activities.

Recognition and measurement uncertainties

The recognition and measurement of items in the annual report is not associated with any uncertainty.

Unusual matters

The company's financial position at 31 December 2024 and the results of its operations and cash flows for the financial year ended 31 December 2024 are not affected by any unusual matters.

Financial review

The company's income statement for the year ended 31 December 2024 shows a profit of kr. 22.613.304, and the balance sheet at 31 December 2024 shows equity of kr. 195.456.749.

Expected earnings from associated companies, capital interests and securities, expected to decrease due to the global trade crisis and tariff. The expectation for 2025 is T.DKK 15.000

Significant events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december
Income statement 1 January - 31 December

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab <i>Gross profit</i>	2	-152.647	-227.310
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before net financials</i>		-152.647	-227.310
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Income from investments in subsidiaries</i>	3	17.187.798	23.968.067
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser <i>Income from investments in participating interests</i>	4	173.006	26.934
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	5	8.050.368	4.686.755
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>	6	-1.110.655	-15.116
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		24.147.870	28.439.330
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	7	-1.534.566	-980.980
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>		22.613.304	27.458.350
Forslag til resultatdisponering <i>Recommended appropriation of profit/loss</i>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation under the equity method</i>		173.006	31.166
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		22.440.298	27.427.184
		22.613.304	27.458.350

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Assets			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>	8	68.736.205	69.622.812
Kapitalandele i kapitalinteresser <i>Participating interests</i>	9	1.074.827	901.822
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>		<u>69.811.032</u>	<u>70.524.634</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>		<u>69.811.032</u>	<u>70.524.634</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from subsidiaries</i>		46.307.328	37.409.584
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag <i>Joint taxation contributions receivable</i>		4.826.370	6.724.668
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		<u>51.133.698</u>	<u>44.134.252</u>
Værdipapirer <i>Current asset investments</i>		20.552.246	21.316.552
Værdipapirer <i>Securities</i>		<u>20.552.246</u>	<u>21.316.552</u>
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		<u>75.234.821</u>	<u>60.223.810</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>		<u>146.920.765</u>	<u>125.674.614</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>		<u>216.731.797</u>	<u>196.199.248</u>

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
Virksomhedskapital <i>Share capital</i>		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation under the equity method</i>		230.999	132.397
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		194.725.750	172.285.454
Egenkapital <i>Equity</i>		<u>195.456.749</u>	<u>172.917.851</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to subsidiaries</i>		19.876.695	18.967.737
Langfristede gældsforpligtelser <i>Total non-current liabilities</i>		<u>19.876.695</u>	<u>18.967.737</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		6.875	0
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to subsidiaries</i>		11.548	9.509
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse <i>Payables to shareholders and management</i>		4.000	4.000
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		1.332.590	4.286.181
Skyldigt sambeskatningsbidrag <i>Joint taxation contributions payable</i>		43.340	13.970
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Total current liabilities</i>		<u>1.398.353</u>	<u>4.313.660</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities</i>		<u>21.275.048</u>	<u>23.281.397</u>
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>		<u>216.731.797</u>	<u>196.199.248</u>

Egenkapitaloppgørelse**Equity**

	Virksomheds- kapital <i>Share capital</i>	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode <i>Reserve for net re- valuation under the equity method</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2024 <i>Equity at 1 January 2024</i>	500.000	132.397	172.285.452	172.917.849
Valutakursregulering udenlandske enheder <i>Exchange adjustment, foreign</i>	0	-74.404	0	-74.404
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	0	22.440.298	22.440.298
Resultat i associerede virksomheder <i>Profit/loss from investments in associates</i>	0	173.006	0	173.006
Egenkapital 31. december 2024 <i>Equity at 31 December 2024</i>	500.000	230.999	194.725.750	195.456.749

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december
Cash flow statement 1 January - 31 December

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		22.613.304	27.458.350
Reguleringer <i>Adjustments</i>	12	-25.690.172	-23.736.161
Ændring i driftskapital <i>Change in working capital</i>	13	6.875	33.054.552
Pengestrømme fra drift før finansielle poster <i>Cash flows from operating activities before financial income and expenses</i>		-3.069.993	36.776.741
Renteindbetalinger og lignende <i>Financial income</i>		8.050.368	4.686.755
Renteudbetalinger og lignende <i>Financial expenses</i>		-1.110.655	-15.116
Pengestrømme fra ordinær drift <i>Cash flows from ordinary activities</i>		3.869.720	41.448.380
Betalt selskabsskat <i>Corporation tax paid</i>		-1.534.566	-980.980
Pengestrømme fra driftsaktivitet <i>Cash flows from operating activities</i>		2.335.154	40.467.400
Udlån <i>Loans</i>		-6.999.446	0
Modtaget udbytte fra dattervirksomheder <i>Dividends received from subsidiaries</i>		18.000.000	12.000.000
Modtaget udbytte fra associerede virksomheder <i>Dividends received from associates</i>		0	525.000
Pengestrømme fra investeringsaktivitet <i>Cash flows from investing activities</i>		11.000.554	12.525.000
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder <i>Raising of loans from group subsidiaries</i>		910.997	1.906
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet <i>Cash flows from financing activities</i>		910.997	1.906
Ændring i likvider <i>Change in cash and cash equivalents</i>		14.246.705	52.994.306
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		60.223.810	4.937.757
Værdipapirer <i>Current asset investments</i>		21.316.552	23.608.299
Likvider 1. januar 2024 <i>Cash and cash equivalents at 1 January 2024</i>		81.540.362	28.546.056
Likvider 31. december 2024		95.787.067	81.540.362

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december (fortsat)
Cash flow statement 1 January - 31 December (continued)

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Cash and cash equivalents at 31 December 2024			
Likvider specificeres således: <i>Analysis of cash and cash equivalents:</i>			
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		75.234.821	60.223.810
Værdipapirer <i>Current asset investments</i>		20.552.246	21.316.552
Likvider 31. december 2024		<u>95.787.067</u>	<u>81.540.362</u>
Cash and cash equivalents at 31 December 2024			

Noter til årsrapporten
Notes to the annual report

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	0	0
<i>Number of fulltime employees on average</i>		
2 Oplysning om dagsværdi		
<i>Information on fair value</i>		
Værdipapirer		
<i>Current assets investments</i>		
Ændring af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	2.434.913	1.802.384
Dagsværdi af aktiv der måles til dagsværdi, ultimo	20.552.246	21.316.511
3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Income from investments in subsidiaries</i>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	18.115.208	23.972.173
<i>Share of profits of subsidiaries</i>		
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	-927.410	-4.106
<i>Share of losses of subsidiaries</i>		
	17.187.798	23.968.067
4 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		
<i>Income from investments in participating interests</i>		
Andel af overskud i kapitalinteresser	173.006	26.934
<i>Share of profits of participating interests</i>		
	173.006	26.934

Noter til årsrapporten Notes to the annual report

	2024	2023
	kr.	kr.
5 Finansielle indtægter		
<i>Financial income</i>		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er omsætningsaktiver	272.753	192.086
<i>Income from current assets investments</i>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.103.102	1.438.040
<i>Interest received from subsidiaries</i>		
Andre finansielle indtægter	3.214.864	1.223.080
<i>Other financial income</i>		
Kursreguleringer aktier og obligationer	2.459.649	1.833.549
<i>Exchange adjustments shares and bonds</i>		
	8.050.368	4.686.755
 6 Finansielle omkostninger		
<i>Financial costs</i>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	896.532	0
<i>Interest paid to subsidiaries</i>		
Andre finansielle omkostninger	188.283	15.116
<i>Other financial costs</i>		
Kursreguleringer omkostninger	25.840	0
<i>Exchange adjustments costs</i>		
	1.110.655	15.116
 7 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat	1.534.566	980.980
<i>Current tax for the year</i>		
	1.534.566	980.980

Noter til årsrapporten Notes to the annual report

	2024	2023
	kr.	kr.
8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Investments in subsidiaries</i>		
Kostpris 1. januar 2024 <i>Cost at 1 January 2024</i>	69.622.811	59.757.966
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	0	0
	69.622.811	59.757.966
Kostpris 31. december 2024 <i>Cost at 31 December 2024</i>		
Værdireguleringer 1. januar 2024 <i>Revaluations at 1 January 2024</i>	0	-2.107.464
Valutakursregulering <i>Fair value adjustment of hedging instruments for the year</i>	-74.404	4.233
Årets resultat <i>Depreciation of goodwill</i>	17.187.798	23.968.077
Udbytte modtaget <i>Change in intercompany profit on inventories</i>	-18.000.000	-12.000.000
	-886.606	9.864.846
Værdireguleringer 31. december 2024 <i>Revaluations at 31 December 2024</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	68.736.205	69.622.812
<i>Carrying amount at 31 December 2024</i>		

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:
Investments in subsidiaries are specified as follows:

Navn <i>Name</i>	Hjemsted <i>Registered office</i>	Ejerandel <i>Ownership interest</i>
Den-Jet Nordic A/S	Arden	100%
Den-Jet Ejendomsselskab ApS	Arden	100%
High-Jet ApS	Arden	100%
Industrivätter i Göteborg AB	Göteborg	90%

Noter til årsrapporten Notes to the annual report

	2024	2023
	kr.	kr.
9 Kapitalandele i kapitalinteresser		
<i>Participating interests</i>		
Kostpris 1. januar 2024 <i>Cost at 1 January 2024</i>	901.821	1.399.888
Kostpris 31. december 2024 <i>Cost at 31 December 2024</i>	901.821	1.399.888
Værdireguleringer 1. januar 2024 <i>Revaluations at 1 January 2024</i>	0	0
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	173.006	26.934
Udbytte modtaget <i>Received dividend</i>	0	-525.000
Værdireguleringer 31. december 2024 <i>Revaluations at 31 December 2024</i>	173.006	-498.066
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.074.827	901.822
<i>Carrying amount at 31 December 2024</i>		

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:
Investments in participating interests are specified as follows:

Navn <i>Name</i>	Hjemsted <i>Registered office</i>	Ejerandel <i>Ownership interest</i>
Den-Jet Fyn ApS	Langeskov	50%

Noter til årsrapporten *Notes to the annual report*

10 Eventualforpligtelser *Contingent liabilities*

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

As management company, the company is jointly taxed with other danish related parties and jointly and severally liable with other jointly taxed entities for payment of income taxes for income year 2017 onwards as well as for payment of withholding taxes on dividends, interest and royalties which fall due for payment on or after 1 July 2017.

11 Nærtstående parter og ejerforhold *Related parties and ownership structure* **Bestemmende indflydelse** *Controlling interest*

Den-Jet Europe A/S er ejet 100% af Den-Jet Private Limited og indgår i koncernregnskabet for denne.

Øvrige nærtstående parter *Other related parties*

Andre nærtstående parter er ledelsen i Den-Jet Europe A/S.
Other related parties are the management of Den-Jet Europe A/S.

Transaktioner *Transactions*

Jf. årsregnskabsloven § 98 c oplyses kun transaktioner, som ikke er foretaget på markedsmæssige vilkår. Alle transaktioner er foretaget på markedsmæssige vilkår.
Cf. Section 98 c of the Annual Accounts Act, only transactions that have not been carried out on market terms are disclosed. All transactions are carried out on market terms.

Koncernregnskab *Consolidated financial statements*

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Den-Jet Private Limited.
The company is reflected in the group report as the parent company Den-Jet Private Limited.

Koncernrapporten for Den-Jet Private Limited. kan rekvireres på følgende adresse:
The group report of Den-Jet Private Limited. can be obtained at the following address:

Noter til årsrapporten Notes to the annual report

12 Pengestrømsopgørelse - reguleringer

Cash flow statement - adjustments

Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	-8.050.368	-4.686.755
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>	1.110.655	15.116
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Income from investments in subsidiaries</i>	-17.187.798	-23.968.067
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser <i>Income from investments in participating interests</i>	-173.006	-26.934
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	1.534.566	980.980
Andre reguleringer <i>Other adjustments</i>	-2.924.221	3.949.499
	<u>-25.690.172</u>	<u>-23.736.161</u>

13 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital

Cash flow statement - change in working capital

Ændring i tilgodehavender <i>Change in receivables</i>	0	33.054.552
Ændring i leverandører mv. <i>Change in trade payables, etc.</i>	6.875	0
	<u>6.875</u>	<u>33.054.552</u>

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

14 Anvendt regnskabspraksis

Hoved- og nøgletaloversigt

Financial Highlights

Forklaring af nøgletal.

Definitions of financial ratios.

Soliditetsgrad

Egenkapital ultimo x 100

Samlede aktiver ultimo

Solvency ratio

Equity at year end x 100

Total assets